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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 4 Erkekler, 400m Karışık 13 yaş ve büyükler
12.07.2018 - 9:25 Sonuçlar Prelim
25 METRE 19 + 4:10.11 Metin AYDIN TUR İSTANBUL 21.12.2017
25 METRE 17 - 18 4:10.63 SAMET ALKAN TUR İSTANBUL 22.12.2016
25 METRE 15 - 16 4:17.57 SAMET ALKAN TUR İSTANBUL 19.12.2014
25 METRE 14 4:29.79 DEMİRKAN DEMİR TUR İSTANBUL 13.11.2015
25 METRE 13 4:37.70 SARPCAN TEZEL TUR İSTANBUL 22.12.2016

13 YAŞ 13: 5:25.83  /  14 YAŞ 14: 5:15.11  /  15 YAŞ 15: 5:03.54  /  16 YAŞ 16: 4:57.20  /  17 YAŞ 17: 4:53.40  /  18 18: 4:50.59  /
19+ 19 +: 4:43.58
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

13 yaş

1. Atakan MALGİL 05 TED Mersin Koleji SK 4:42.40
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.31 30.31 150m: 1:42.19 36.67 250m: 2:58.05 39.59 350m: 4:11.10 32.28
100m: 1:05.52 35.21 200m: 2:18.46 36.27 300m: 3:38.82 40.77 400m: 4:42.40 31.30

2. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Atiker Konya Spor 4:51.30
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.18 30.18 150m: 1:43.53 38.72 250m: 3:02.22 40.03 350m: 4:17.46 34.48
100m: 1:04.81 34.63 200m: 2:22.19 38.66 300m: 3:42.98 40.76 400m: 4:51.30 33.84

3. Mustafa Kaan KIYKIM 05 TED Mersin Koleji SK 4:55.16
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.16 31.16 150m: 1:44.85 36.51 250m: 3:04.78 43.93 350m: 4:22.03 33.73
100m: 1:08.34 37.18 200m: 2:20.85 36.00 300m: 3:48.30 43.52 400m: 4:55.16 33.13

4. Uluç Emre CANTÜRK 05 Galatasaray 4:58.19
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.36 30.36 150m: 1:43.98 37.68 250m: 3:04.76 43.65 350m: 4:25.13 35.31
100m: 1:06.30 35.94 200m: 2:21.11 37.13 300m: 3:49.82 45.06 400m: 4:58.19 33.06

5. Batu MUTLU 05 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:02.01
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.05 38.05 250m: 3:07.19 43.76 350m: 4:27.76 35.89
100m: 1:09.00 36.99 200m: 2:23.43 36.38 300m: 3:51.87 44.68 400m: 5:02.01 34.25

6. Emir Ömer TEZÇAKAR 05 Galatasaray 5:04.71
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.41 31.41 150m: 1:48.86 39.04 250m: 3:10.95 44.35 350m: 4:31.28 34.76
100m: 1:09.82 38.41 200m: 2:26.60 37.74 300m: 3:56.52 45.57 400m: 5:04.71 33.43

7. Emre BILGUTAY 05 Fenerbahçe 5:05.80
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.35 32.35 150m: 1:50.02 39.70 250m: 3:12.61 44.65 350m: 4:32.74 34.66
100m: 1:10.32 37.97 200m: 2:27.96 37.94 300m: 3:58.08 45.47 400m: 5:05.80 33.06

8. Batuhan ÇETKİN 05 Osmangazi Belediyespor 5:09.66
BARAJ GEÇTİ

50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.10 38.25 250m: 3:12.61 44.24 350m: 4:34.16 36.08
100m: 1:12.85 38.59 200m: 2:28.37 37.27 300m: 3:58.08 45.47 400m: 5:09.66 35.50

9. Sercan Semih KARAKUŞ 05 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:11.31
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.28 33.28 150m: 1:51.33 39.35 250m: 3:17.06 46.49 350m: 4:37.60 33.68
100m: 1:11.98 38.70 200m: 2:30.57 39.24 300m: 4:03.92 46.86 400m: 5:11.31 33.71

10. Göktuğ MOLLA 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:13.27
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.72 33.72 150m: 1:53.29 40.73 250m: 3:18.21 45.45 350m: 4:39.30 34.95
100m: 1:12.56 38.84 200m: 2:32.76 39.47 300m: 4:04.35 46.14 400m: 5:13.27 33.97
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 4, Erkekler, 400m Karışık, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

11. Alper TÜRK 05 Bosch Spor Kulubu 5:14.05
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.43 40.62 250m: 3:17.21 46.73 350m: 4:38.80 35.81
100m: 1:10.81 37.75 200m: 2:30.48 39.05 300m: 4:02.99 45.78 400m: 5:14.05 35.25

12. Bartu CEYLANER 05 Enka 5:14.56
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.91 32.91 150m: 1:54.06 40.75 250m: 3:18.45 45.26 350m: 4:39.32 35.54
100m: 1:13.31 40.40 200m: 2:33.19 39.13 300m: 4:03.78 45.33 400m: 5:14.56 35.24

13. Pişer M.CAN 05 Anadolu Üniversitesi 5:15.51
BARAJ GEÇTİ

50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.51 40.31 250m: 3:17.88 42.62 350m: 4:40.27 37.86
100m: 1:15.20 40.70 200m: 2:35.26 39.75 300m: 4:02.41 44.53 400m: 5:15.51 35.24

14. Bora TOKCAN 05 TED Mersin Koleji SK 5:22.43
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.59 33.59 150m: 1:52.54 40.14 250m: 3:21.08 49.07 350m: 4:47.40 36.37
100m: 1:12.40 38.81 200m: 2:32.01 39.47 300m: 4:11.03 49.95 400m: 5:22.43 35.03

15. Berruhan KELEŞOĞLU 05 Atiker Konya Spor 5:23.58
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.92 33.92 150m: 1:55.12 41.05 250m: 3:22.43 46.63 350m: 4:48.00 36.91
100m: 1:14.07 40.15 200m: 2:35.80 40.68 300m: 4:11.09 48.66 400m: 5:23.58 35.58

16. Yusuf DEDE 05 Kayseri Boğaziçi Spor Kulübü 5:29.69
50m: 35.18 35.18 150m: 1:59.69 43.03 250m: 3:28.45 47.53 350m: 4:54.13 37.54

100m: 1:16.66 41.48 200m: 2:40.92 41.23 300m: 4:16.59 48.14 400m: 5:29.69 35.56

disk. Yusuf BALABAN 05 Gaziantep Şehitkamil Bahçeliev 5:00.85 4.4
BARAJ GEÇTİ, (Zaman: 10:16), ÇIKIŞ SİNYALİNDEN ÖNCE HAREKETLENDİĞİNDEN

50m: 30.45 30.45 150m: 1:47.15 39.47 250m: 3:08.55 43.01 350m: 4:26.47 35.32
100m: 1:07.68 37.23 200m: 2:25.54 38.39 300m: 3:51.15 42.60 400m: 5:00.85 34.38

disk. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor 5:09.23
BARAJ GEÇTİ, (Zaman: 10:16), SIRTÜSTÜ STİL DÖNÜŞÜNDE AYAKLAR HAVUZ DUVARINDAN AYRILIRKEN
VÜCUD SIRTÜSTÜ POZİSYONUNDA OLMADIĞINDAN

50m: 33.13 33.13 150m: 1:51.71 40.65 250m: 3:15.85 41.84 350m: 4:34.75 35.58
100m: 1:11.06 37.93 200m: 2:34.01 42.30 300m: 3:59.17 43.32 400m: 5:09.23 34.48

disk. Celal TANIK 05 Enka 5:20.50
BARAJ GEÇTİ, (Zaman: 10:16), SIRTÜSTÜ STİL BİTİRİŞİNİ SERBEST POZİSYONUNDA YAPTIĞINDAN

50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.45 40.28 250m: 3:19.83 47.92 350m: 4:43.65 36.86
100m: 1:12.17 38.77 200m: 2:31.91 39.46 300m: 4:06.79 46.96 400m: 5:20.50 36.85

14 yaş ve büyükler

1. Samet ALKAN 98 Enka 4:15.96 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.42 27.42 150m: 1:31.86 33.38 250m: 2:40.10 35.67 350m: 3:46.58 30.07
100m: 58.48 31.06 200m: 2:04.43 32.57 300m: 3:16.51 36.41 400m: 4:15.96 29.38

2. Baturalp ÜNLÜ 02 Paum Spor Kulübü 4:20.43 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.08 28.08 150m: 1:33.82 33.92 250m: 2:43.74 36.54 350m: 3:51.75 30.62
100m: 59.90 31.82 200m: 2:07.20 33.38 300m: 3:21.13 37.39 400m: 4:20.43 28.68

3. Berkcan PİŞMİŞ 98 Nesibe Aydın G.S.K 4:27.56 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.20 27.20 150m: 1:33.36 34.17 250m: 2:46.87 37.43 350m: 3:57.39 31.16
100m: 59.19 31.99 200m: 2:09.44 36.08 300m: 3:26.23 39.36 400m: 4:27.56 30.17
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 4, Erkekler, 400m Karışık, Prelim, 14 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

4. Batuhan HAKAN 98 Enka 4:27.72 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 27.93 27.93 150m: 1:34.66 34.32 250m: 2:46.58 37.90 350m: 3:57.16 32.59
100m: 1:00.34 32.41 200m: 2:08.68 34.02 300m: 3:24.57 37.99 400m: 4:27.72 30.56

5. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Yüzme Ihtisas Kul 4:34.71 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.32 29.32 150m: 1:38.14 35.23 250m: 2:53.70 41.29 350m: 4:05.00 30.15
100m: 1:02.91 33.59 200m: 2:12.41 34.27 300m: 3:34.85 41.15 400m: 4:34.71 29.71

6. Mark Gabriel POLOS 03 Enka 4:35.49 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.50 29.50 150m: 1:40.59 36.61 250m: 2:53.28 37.22 350m: 4:04.31 32.58
100m: 1:03.98 34.48 200m: 2:16.06 35.47 300m: 3:31.73 38.45 400m: 4:35.49 31.18

7. Eray ATMACA 02 Kocaeli Yüzme Kulübü 4:36.74 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.81 28.81 150m: 1:39.07 37.44 250m: 2:54.47 39.34 350m: 4:06.18 32.62
100m: 1:01.63 32.82 200m: 2:15.13 36.06 300m: 3:33.56 39.09 400m: 4:36.74 30.56

8. Mustafa GÜNEY 03 Aykon Spor Kulübü 4:40.03 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.92 29.92 150m: 1:39.20 35.53 250m: 2:56.11 41.46 350m: 4:09.64 31.07
100m: 1:03.67 33.75 200m: 2:14.65 35.45 300m: 3:38.57 42.46 400m: 4:40.03 30.39

9. Cem TENER 00 Fenerbahçe 4:41.34 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.85 28.85 150m: 1:40.13 37.91 250m: 2:55.26 38.48 350m: 4:09.14 33.88
100m: 1:02.22 33.37 200m: 2:16.78 36.65 300m: 3:35.26 40.00 400m: 4:41.34 32.20

10. Eren GENÇ 02 Arel S.K 4:42.28 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.58 29.58 150m: 1:41.17 37.00 250m: 2:57.34 39.59 350m: 4:10.45 33.67
100m: 1:04.17 34.59 200m: 2:17.75 36.58 300m: 3:36.78 39.44 400m: 4:42.28 31.83

11. Ali Yağız INCE 00 Fenerbahçe 4:42.38 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.46 29.46 150m: 1:39.38 36.82 250m: 2:57.60 42.86 350m: 4:11.89 32.00
100m: 1:02.56 33.10 200m: 2:14.74 35.36 300m: 3:39.89 42.29 400m: 4:42.38 30.49

12. Marko Cem ZERUNYAN 01 Istanbul Teknik Üniversitesi 4:43.62 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 150m: 1:42.20 36.97 250m: 2:58.11 40.01 350m: 4:12.12 32.90
100m: 1:05.23 35.03 200m: 2:18.10 35.90 300m: 3:39.22 41.11 400m: 4:43.62 31.50

13. Serhat MEHMETALİOĞLU 01 Osmangazi Belediyespor 4:45.47 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 150m: 1:40.39 36.05 250m: 2:56.59 40.51 350m: 4:12.30 34.11
100m: 1:04.34 34.80 200m: 2:16.08 35.69 300m: 3:38.19 41.60 400m: 4:45.47 33.17

14. Arek Can KURUĞOĞLU 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:45.57 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.11 30.11 150m: 1:41.32 37.06 250m: 2:57.45 39.21 350m: 4:12.34 34.88
100m: 1:04.26 34.15 200m: 2:18.24 36.92 300m: 3:37.46 40.01 400m: 4:45.57 33.23

15. Boray Tuna GÖREN 03 Enka 4:46.06 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.12 28.12 150m: 1:38.71 37.36 250m: 2:58.11 43.69 350m: 4:14.51 33.28
100m: 1:01.35 33.23 200m: 2:14.42 35.71 300m: 3:41.23 43.12 400m: 4:46.06 31.55
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13 YAŞ ERKEK BİREYSEL YÜZME ŞAMP-YILDIZ-GENÇ AÇIK YAŞ  TÜRKİYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESİ
İSTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yarış 4, Erkekler, 400m Karışık, Prelim, 14 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

16. Mete ÖZTÜRK 01 Fenerbahçe 4:46.44 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.73 28.73 150m: 1:38.33 36.33 250m: 2:57.23 43.57 350m: 4:14.23 33.44
100m: 1:02.00 33.27 200m: 2:13.66 35.33 300m: 3:40.79 43.56 400m: 4:46.44 32.21

17. Orhun Emre GÖKOLUK 02 Galatasaray 4:46.78 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.29 30.29 150m: 1:43.26 37.47 250m: 3:00.95 40.72 350m: 4:15.37 32.90
100m: 1:05.79 35.50 200m: 2:20.23 36.97 300m: 3:42.47 41.52 400m: 4:46.78 31.41

18. Yunus AYVAZOĞLU 04 Gaziantep Şehitkamil Belediye 4:47.88 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.80 36.17 250m: 3:41.57 41.83 350m: 4:47.84 32.71
100m: 1:05.63 34.55 200m: 2:59.74 1:17.94 300m: 4:15.13 33.56 400m: 4:47.88 0.04

19. Barış Kanşav KOÇ 03 Istanbul Teknik Üniversitesi 4:48.32 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.87 29.87 150m: 1:41.43 36.51 250m: 2:59.19 41.70 350m: 4:15.91 34.65
100m: 1:04.92 35.05 200m: 2:17.49 36.06 300m: 3:41.26 42.07 400m: 4:48.32 32.41

20. Polat Uzer TURNALI 02 Nilüfer Belediyespor - BURSA 4:48.71 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.17 29.17 150m: 1:39.13 36.89 250m: 3:00.10 44.31 350m: 4:16.57 32.59
100m: 1:02.24 33.07 200m: 2:15.79 36.66 300m: 3:43.98 43.88 400m: 4:48.71 32.14

21. Toprak ARSLAN 03 Paum Spor Kulübü 4:48.99 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.52 31.52 150m: 1:46.06 38.00 250m: 3:02.66 40.37 350m: 4:16.49 33.40
100m: 1:08.06 36.54 200m: 2:22.29 36.23 300m: 3:43.09 40.43 400m: 4:48.99 32.50

22. Efe BAHADIR 01 Fenerbahçe 4:50.40 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.79 28.79 150m: 1:40.51 38.76 250m: 2:57.33 39.00 350m: 4:14.28 36.55
100m: 1:01.75 32.96 200m: 2:18.33 37.82 300m: 3:37.73 40.40 400m: 4:50.40 36.12

23. Mustafa SEVENAY 04 TED Mersin Koleji SK 4:50.62 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.26 30.26 150m: 1:43.81 37.87 250m: 3:02.17 41.24 350m: 4:18.58 33.72
100m: 1:05.94 35.68 200m: 2:20.93 37.12 300m: 3:44.86 42.69 400m: 4:50.62 32.04

24. Berat KOCA 00 Zirve Opal Gençlik Spor Kulübü 4:50.73 C
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.62 37.71 250m: 3:06.54 43.12 350m: 4:20.58 31.38

100m: 1:08.91 36.51 200m: 2:23.42 36.80 300m: 3:49.20 42.66 400m: 4:50.73 30.15

25. Hüseyin Mert GÜNAY 04 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 4:51.17 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.90 36.36 250m: 2:59.80 42.80 350m: 4:18.84 34.42
100m: 1:05.54 35.03 200m: 2:17.00 35.10 300m: 3:44.42 44.62 400m: 4:51.17 32.33

26. Sanberk Yiğit OKTAR 04 Fenerbahçe 4:51.27 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.64 30.64 150m: 1:43.11 36.77 250m: 3:01.54 42.12 350m: 4:18.32 34.00
100m: 1:06.34 35.70 200m: 2:19.42 36.31 300m: 3:44.32 42.78 400m: 4:51.27 32.95

27. Umut YILDIRIM 04 Teyik 4:52.19 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.87 29.87 150m: 1:43.30 37.83 250m: 3:01.26 40.95 350m: 4:18.76 35.23
100m: 1:05.47 35.60 200m: 2:20.31 37.01 300m: 3:43.53 42.27 400m: 4:52.19 33.43

28. Atalay KAVİLİ 02 Fenerbahçe 4:53.40 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.02 30.02 150m: 1:43.87 38.10 250m: 3:04.06 43.03 350m: 4:20.69 33.47
100m: 1:05.77 35.75 200m: 2:21.03 37.16 300m: 3:47.22 43.16 400m: 4:53.40 32.71
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Sıra YB Time Derece

29. Efe EREN 03 Osmangazi Belediyespor 4:53.55 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.50 30.50 150m: 1:45.56 39.28 250m: 3:06.91 42.93 350m: 4:23.40 32.30
100m: 1:06.28 35.78 200m: 2:23.98 38.42 300m: 3:51.10 44.19 400m: 4:53.55 30.15

30. Kaan ORHAN 04 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 4:54.53 C
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.81 28.81 150m: 1:41.55 38.08 250m: 3:01.58 43.15 350m: 4:20.67 35.13
100m: 1:03.47 34.66 200m: 2:18.43 36.88 300m: 3:45.54 43.96 400m: 4:54.53 33.86

31. Ali Volkan YILMAZ 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:55.22 R
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.64 30.64 150m: 1:46.27 40.03 250m: 3:04.35 40.07 350m: 4:21.22 36.14
100m: 1:06.24 35.60 200m: 2:24.28 38.01 300m: 3:45.08 40.73 400m: 4:55.22 34.00

32. Ata PÜRDİK 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:57.00 R
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.24 31.24 150m: 1:45.67 37.96 250m: 3:03.91 41.99 350m: 4:22.94 35.88
100m: 1:07.71 36.47 200m: 2:21.92 36.25 300m: 3:47.06 43.15 400m: 4:57.00 34.06

33. Mert Yağız PEKİNER 04 Enka 4:57.22
BARAJ GEÇTİ

50m: 31.40 31.40 150m: 1:46.50 39.00 250m: 3:07.00 42.22 350m: 4:24.22 34.79
100m: 1:07.50 36.10 200m: 2:24.78 38.28 300m: 3:49.43 42.43 400m: 4:57.22 33.00

34. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe 4:57.46
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.71 29.71 150m: 1:45.63 40.16 250m: 3:07.93 42.64 350m: 4:25.94 34.74
100m: 1:05.47 35.76 200m: 2:25.29 39.66 300m: 3:51.20 43.27 400m: 4:57.46 31.52

35. Mert AVCI 04 Sakarya Atlantis S.S.K 4:57.67
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.14 30.14 150m: 1:46.13 39.75 250m: 3:04.69 40.63 350m: 4:23.56 36.47
100m: 1:06.38 36.24 200m: 2:24.06 37.93 300m: 3:47.09 42.40 400m: 4:57.67 34.11

36. Doruk IŞIK 03 Ankara Ihtisas Gençlik Ve S.K 4:58.72
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.68 30.68 150m: 1:45.56 39.82 250m: 3:51.29 42.91 350m:
100m: 1:05.74 35.06 200m: 3:08.38 1:22.82 300m: 4:25.85 34.56 400m: 4:58.72

37. Ayhan ŞAŞMAZ 04 Paum Spor Kulübü 5:00.39
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.05 30.05 150m: 1:42.90 36.25 250m: 3:03.98 44.47 350m: 4:24.20 35.14
100m: 1:06.65 36.60 200m: 2:19.51 36.61 300m: 3:49.06 45.08 400m: 5:00.39 36.19

38. Davut ERDOĞAN 03 Kayseri Elit Seva Yüzme Kulübü 5:01.47
BARAJ GEÇTİ

50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.10 37.79 250m: 3:10.54 43.01 350m: 4:29.26 33.48
100m: 1:12.31 39.09 200m: 2:27.53 37.43 300m: 3:55.78 45.24 400m: 5:01.47 32.21

39. Eren OĞHAN 03 Enka 5:02.64
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.77 29.77 150m: 1:42.23 38.29 250m: 3:06.09 45.42 350m: 4:27.82 35.49
100m: 1:03.94 34.17 200m: 2:20.67 38.44 300m: 3:52.33 46.24 400m: 5:02.64 34.82

40. Görkem GÜRPINAR 04 Galatasaray 5:03.27
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.02 30.02 150m: 1:47.40 40.01 250m: 3:09.05 43.08 350m: 4:27.97 35.49
100m: 1:07.39 37.37 200m: 2:25.97 38.57 300m: 3:52.48 43.43 400m: 5:03.27 35.30

41. Mehmet Emin CEYHAN 03 Akademi Demir S.K. 5:04.15
50m: 28.91 28.91 150m: 1:44.09 38.99 250m: 3:07.46 44.16 350m: 4:28.54 36.10

100m: 1:05.10 36.19 200m: 2:23.30 39.21 300m: 3:52.44 44.98 400m: 5:04.15 35.61
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Yarış 4, Erkekler, 400m Karışık, Prelim, 14 yaş ve büyükler

Sıra YB Time Derece

42. Buğra KARA 04 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:04.28
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.57 30.57 150m: 1:45.85 39.97 250m: 3:09.62 45.52 350m: 4:30.45 36.19
100m: 1:05.88 35.31 200m: 2:24.10 38.25 300m: 3:54.26 44.64 400m: 5:04.28 33.83

43. Göktuğ ÖZDEMİR 04 Enka 5:05.76
BARAJ GEÇTİ

50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.97 40.58 250m: 3:13.36 41.86 350m: 4:32.83 35.72
100m: 1:10.39 37.91 200m: 2:31.50 40.53 300m: 3:57.11 43.75 400m: 5:05.76 32.93

44. Sinan ŞEN 04 Osmangazi Belediyespor 5:06.36
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.58 30.58 150m: 1:47.42 40.39 250m: 3:10.29 43.86 350m: 4:32.00 35.89
100m: 1:07.03 36.45 200m: 2:26.43 39.01 300m: 3:56.11 45.82 400m: 5:06.36 34.36

45. Barış ŞAHİN 04 Gaziantep Şehitkamil Belediye 5:09.54
BARAJ GEÇTİ

50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.28 40.43 250m: 3:15.47 42.91 350m: 4:34.90 36.28
100m: 1:12.85 38.67 200m: 2:32.56 39.28 300m: 3:58.62 43.15 400m: 5:09.54 34.64

46. Deniz Noel ATAZÜLAL 04 Bodrum Yüzme Ihtisas 5:15.23
50m: 32.01 32.01 150m: 1:50.10 40.13 250m: 3:16.57 46.45 350m: 4:39.90 37.13

100m: 1:09.97 37.96 200m: 2:30.12 40.02 300m: 4:02.77 46.20 400m: 5:15.23 35.33

disk. Taylan Özgür ERCAN 02 Galatasaray 4:39.87
BARAJ GEÇTİ, (Zaman: 10:16), SIRTÜSÜTÜ STİLİNİN BİTİRİŞİNİ SIRTÜSTÜ POZİSYONUNDA YAPMADIĞINDAN

50m: 28.18 28.18 150m: 1:36.04 34.39 250m: 2:50.06 39.34 350m: 4:04.69 34.09
100m: 1:01.65 33.47 200m: 2:10.72 34.68 300m: 3:30.60 40.54 400m: 4:39.87 35.18

disk. Atilla KAVİLİ 02 Fenerbahçe 4:40.07
BARAJ GEÇTİ, (Zaman: 10:16), KURBAĞALAMA STİL 25 M DÖNÜŞÜNÜ TEK ELLE YAPTIĞINDAN

50m: 30.23 30.23 150m: 1:39.94 34.79 250m: 2:56.53 42.36 350m: 4:10.19 31.84
100m: 1:05.15 34.92 200m: 2:14.17 34.23 300m: 3:38.35 41.82 400m: 4:40.07 29.88


